
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284299 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

3 307 500 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji prostorný vícegenerační rodinný dům se třemi
byty, který se nachází na klidném místě plném zeleně, pouze 2 km
od centra města Stará Paka. Tento samostatně stojící dům s
cihlovou konstrukcí se rozkládá na pozemku o rozloze 3426 m2 a
nabízí velkorysou užitnou plochu 200 m2. Dům je rozdělen na dvě
nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží, celkem disponuje 10
místnostmi, což poskytuje dostatek prostoru pro velkou rodinu,
nebo možnost úpravy pro vícegenerační bydlení, či podnikání.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což nabízí možnost přizpůsobit si
bydlení podle vlastních představ a potřeb. Klidná lokalita zajišťuje
příjemné bydlení s dostatkem soukromí. Pro více informací a
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4284299
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900886279
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 3426 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 886279

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


